
oblastní charita Trutnov se již po devatenácté zapojí do TříkráIové sbírky, která
se uskuteČní ve dnech 4. 7. aŽ 73, 7. 2079. V těchto dnech vyjdou TříkráIoví

koledníci do ulic, Škol, institucí a vašich domovů. Za matý příspěvek do
zaPeČetěné PokladniČkY vós odmění drobnou pozorností a požehnáním vašemu

domu nápisem K+M+B 2079.

SmYslem sbírkY není Pouze vybíróní peněz, ale snaha o zachovóní toho, co se z naší společnostipomdlu začíná vytrácet, tím je osobní kontakt. Tříkrátoví koledníci vás navštíví a popřejí vám úspěšný rok
2079, jok se zpívá v Tříkrátové koledě ,,....štěstí, zdraví vinšujeme vám....''.

výrĚžrrc Tříkrátové sbírky roku 2079 je urěen na nókup líneórních dóvkovačů pro Domácí zdravotní
sluŽbu a domócí hosPicovou PéČi. TYto dvě služby poskytují odbornou pomoc nemocným a zdravotně
postiŽeným pacientŮm v jejich přírozeném domácím prostředí. Zejména v Domácí hospicové péči je
nezbYtné vYbavení Pro aPlikaci paliativní terapie. Líneórní dóvkovače pro kontinuúlní aptikaci tišících
ProstředkŮ zmírňujÍ PrŮvodní ProjevY terminátního stavu a významně zvyšují kvdlitu života nevytéčitelně
nemocných, Druhou Částí výtěŽku podpoříme náš potravinový a humanitórní sklad. Sktad pomáhú
jednotlivcům a rodinám, kteří se ocitli v nouzi. Mató část výtěžku je určena také na podporu vzdětóvání
dětí a mladých lídí v tndii d na pomoc pří humanitórních katastrofúch.

tiŽ tradiČně sbírku PodPoří vYstoupení smíšeného pěveckého sboru Chorea Corcontica připravované
sbormistryní Evou sldninovou a pěvecký sbor Žóků zl]š Trutnov. koncert pro Tříkrólovou sbírku se
uskuteČní v neděIÍ 6. ledna 2079 v 75:00 hodin v Kostele Narození panny Marie v Trutnově.

Vám vŠem, kteří se jakýmkoliv zpŮsobem zapojíie a příspějete k úspěšnému uskutečnění této
sbírky, patří velký dík a uznání.

Mortina Vágner Dostálovó
koordinátor sbírky za Obtastní charítu Trutnov

www.trutn ov. ch a rita. cz
te|.737 333 665

{F.. t)
česká tetevlze

HLAVNl MEDlÁLNl PABTNER

E Český rozhtas

HLAVNÍ MEDÍÁLNÍ PABTNER
HLAVN| PABTNEB

NADAGEÉ
Ceské spořitelnq


